PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 003/GV/NAS/ 2022 Nova Mamoré/RO, 14 de fevereiro de 2022.

A sua Excelência
CORONEL MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
M.D. GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA
Palácio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986 - Bairro Pedrinhas
CEP 76.801-470 - Porto Velho, RO

Exmo. Sr. Governador,

Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência venho
através de o presente solicitar com a máxima urgência que viabilize junto ao

DER- Departamento de Estradas de Rodagem e Transporte do Governo do

Estado de Rondônia, os serviços de limpeza nas vias públicas no Distrito de

Nova Dimensão que pertence ao município de Nova Mamoré/RO.

Saliento que no ano de 2021, foi solicitado a efetivação dos

serviços de limpeza no entanto até o presente momento os serviços não foram

efetuados.

Importa ressaltar que a equipe do DER - Departamento de

Estradas de Rodagem e Transporte do Governo do Estado de Rondônia, já se

encontra no Distrito de Nova Dimensão o que facilita a realização dos trabalhos

de limpeza ora solicitado.

Certo do vosso pronto atendimento desta solicitação que atenderá

ao interesse público da população de nova Mamoré, nos despedimos.

Sem mais para o momento,

MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA - PODE
VEREADOR

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
-  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com